４片倉高第 870 号

令和４年１０月２１日

都内各中学校長 各位

東京都立片倉高等学校長

萩谷 磨

（公印省略）

第２回以降 片倉高校吹奏楽部 部活動体験のご案内

紅葉の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび本校吹奏楽部を志望する中学３年生のために、１１月の部活動体験を下記のとおり企画

いたします。ぜひ、中学３年生に向けてご案内頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

   第２回 令和４年１１月 ６日（日）

   第３回     １１月１３日（日）

   第４回     １１月２３日（水・祝）

   第５回     １１月２７日（日）

２ 内容

   ・部活動体験（中学３年生限定）

   ・文化・スポーツ等特別推薦に関する個別相談（終了後、希望者）

３ 申込方法

    各回２日前の、17 時までにこちらの二次元コードからお申し込みください。

本校 web ページにも掲載します。

４ 注意事項

     ア 各部屋の換気扇は、常時稼働していますが、演奏の場面を除きマスクをご着用ください。

     イ 体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。部活動体験後に参加者が新型コロナウイ

ルスに感染したことが判明した場合は、必要な範囲で保健所に連絡先を提供します。

ウ 参加は中学３年生に限定し、中学１・２年生の受付は見送ります。

エ 保護者の方のご来校は可能です。

オ 想定を超える申込があった場合は、定員を設定することがあります。必ずご予約のうえご

参加ください。

５ 持ち物

     上履き、靴袋、楽器

   ※感染対策の観点からも、中学校で使用していた楽器等を持参されるようお願いいたします。

   ※管楽器の持参が難しい場合でも、マウスピースを持参されるなど、特にご配慮ください。

           ＜問い合わせ先＞

東京都立片倉高等学校

担当   吹奏楽部顧問 馬場正英

電話    ０４２－６３５－３６２１

いずれも本校にて開催

 13:00 開始  14:30 頃終了

  開始の 10～20 分前を目処にお越しください。